ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚ BÀI

Số: 465/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Phú Bài, ngày 14 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai hồ sơ ký tiếp giáp

Bản mô tả ranh giới, mốc giới sử dụng đất

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ về Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai.

Căn cứ Thông tư 33/TT-BTNMT ngày 29 tháng 9 năm 2017 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường về việc quy định chi tiết nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày

06/01/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi

hành Luật đất đai và sửa đổi bổ sung một số điều của các thông tư hướng dẫn thi

hành Luật đất đai.

UBND phường Phú Bài tiến hành niêm yết Bản mô tả ranh giới, mốc giới sử

dụng đất của Ông,bà Lê Viết Quý – Lê  Thị Mỹ Chung với thửa đất 80-4, tờ bản đồ

07 (nay là thửa 94, tờ bản đồ số 7) theo quy định tại Khoản 2, Điều 8 Thông tư 33

ngày 29 tháng 9 năm 2017 của Bộ Tài nguyên và Môi trường.

Quá trình đo đạc không có mặt chủ sử dụng đất thửa đất 95, tờ bản đồ số 7

(không có mặt tại địa phương) tiếp giáp với thửa đất Ông,bà Lê Viết Quý – Lê  Thị

Mỹ Chung sử dụng.

Trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày ra thông báo này, trường hợp có điều gì

cần phản ánh hoặc khai báo thêm thì nộp đơn tại trụ sở UBND phường Phú Bài.

Quá thời hạn trên mọi sự khai báo thêm hoặc khiếu nại sẽ không được chấp nhận.

 Thông báo này được thông báo tại tổ dân phố trên địa bàn phường, và niêm

yết tại trụ sở UBND phường./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Hữu Sơn

		2023-09-15T14:31:27+0700